
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/722/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej 

w Koszalinie oraz określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559,poz. 583), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1371, poz. 2445) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/98/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Koszalinie oraz określenia osób uprawnionych 

do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. nr 76, 

poz. 1429; poz. 1430; z 2012 r. poz. 1526; z 2013 r. poz. 4300, poz. 4301; z 2014 r. poz. 4138; z 2015 r. 

poz. 2904; z 2016 r. poz. 4109; z 2018 r. poz. 965, poz. 3430; z 2019 r. poz. 2787, poz. 5208, poz. 5872; 

z 2021 r. poz. 2411) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 liczby porządkowe tabeli numer I, III oraz IV otrzymują brzmienie: 

„ 

Ceny biletów komunikacji miejskiej w Koszalinie CENA BILETU 

 Wyszczególnienie: 
normalny ulgowy 

I. Strefa A – transport autobusowy 

 

1. 

Bilet jednorazowy uprawniający do jednego przejazdu jednym kursem 

autobusu bez względu na czas przejazdu lub czasowy 30-minutowy, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów od momentu skasowania. 

 
3,80 

 
1,90 

 

2. 

Karnet 11 biletów jednorazowych uprawniających do przejazdów jednym 

kursem autobusu bez względu na czas przejazdu lub czasowych 30-

minutowych, uprawniających do nieograniczonej liczby przejazdów 

różnymi kursami autobusów od momentu skasowania. 

38,00 19,00 

 

3. 

Bilety czasowe uprawniające do nieograniczonej liczby przejazdów 

różnymi kursami autobusów od momentu skasowania: 
  

a) bilet 60-minutowy 5,20 2,60 

b) bilet 24-godzinny 
 

10,40 
 

5,20 

 
4. 

Bilet okresowy 30-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 30 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 
108,00 54,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2022 r.

Poz. 1360



 

5. 
Bilet okresowy 15-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 15 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 
58,00 29,00 

 

6. 
Bilet okresowy 7-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 7 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 
33,00 16,50 

 

7. 
Bilet okresowy wakacyjny dwumiesięczny, imienny na okres lipca i 

sierpnia dla uczniów i studentów, uprawniający do nieograniczonej liczby 

przejazdów różnymi kursami autobusów. 
- 

 
75,00 

 

8. 
Bilet okresowy 90-dniowy studencki, imienny na dowolnie wybrane 

kolejne 90 dni, uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów 

różnymi kursami autobusów. 
- 138,00 

III

. 
Strefa B 

  
 a) transport autobusowy: 

 

1. 

Bilet jednorazowy uprawniający do jednego przejazdu jednym kursem 

autobusu bez względu na czas przejazdu lub czasowy 60-minutowy, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów od momentu skasowania. 

5,20 2,60 

 
2. 

Bilet czasowy 24-godzinny uprawniający do nieograniczonej liczby 

przejazdów różnymi kursami autobusów od momentu skasowania. 
13,00 6,50 

 
3. 

Bilet okresowy 30-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 30 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 
125,00 62,50 

 

4. 
Bilet okresowy 15-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 15 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 
68,00 34,00 

 

5. 
Bilet okresowy 7-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 7 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 
38,00 19,00 

 

6. 
Bilet okresowy wakacyjny dwumiesięczny, imienny na okres lipca i 

sierpnia dla uczniów i studentów, uprawniający do nieograniczonej liczby 

przejazdów różnymi kursami autobusów. 
- 100,00 

 b) przeprawa statkiem:   

 1. 
Bilet jednorazowy uprawniający do skorzystania z jednego kursu statku 

bez względu na czas przeprawy. 
6,40 3,20 

 2. 
Bilet jednorazowy za przewóz roweru statkiem uprawniający do 

skorzystania z jednego kursu statku bez względu na czas przeprawy. 
6,40  - 

 c) transport autobusowy i przeprawa statkiem:   

 1. 
Bilet czasowy 120-minutowy, uprawniający do nieograniczonej liczby 

przejazdów różnymi kursami autobusów i statków od momentu 

skasowania. 
9,00 4,50 

 2. 
Bilet czasowy 24-godzinny uprawniający do nieograniczonej liczby 

przejazdów różnymi kursami autobusów i statków od momentu 

skasowania. 
18,00 9,00 

 3. 
Bilet okresowy 30-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 30 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów i statków. 
175,00 87,50 

IV

. 
Bilety dodatkowe   

 1. 
Bilet roczny wolnej jazdy dla emerytów i rencistów MZK Sp. z o.o. w 

Koszalinie oraz członków rodzin pracowników, emerytów i rencistów 

MZK Sp. z o.o. w Koszalinie. 
188,00 - 

”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1360



2) w § 1 liczba porządkowa tabeli numer II otrzymuje brzmienie: 

„ 

Ceny biletów komunikacji miejskiej w Koszalinie CENA BILETU 

 Wyszczególnienie: normalny ulgowy 

II. Strefa A – Koszalińska Karta Mieszkańca, transport autobusowy   

 1. 
Bilet okresowy 90-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 90 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 
270,00 135,00 

 2. 
Bilet okresowy 180-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 180 

dni, uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 
510,00 255,00 

 3. 
Bilet okresowy 360-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 360 

dni, uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 
980,00 490,00 

”; 

3) w § 4 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) po pkt 2) dodaje się pkt 2a) w brzmieniu: 

„2a) dzieci w wieku powyżej 4 lat do czasu objęcia obowiązkiem szkolnym na podstawie Koszalińskiej 

Karty Mieszkańca;”, 

b) pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) osoby powyżej 70 lat posiadające Koszalińską Kartę Mieszkańca;”; 

4) w § 5 po punkcie 4) dodaje się punkt 4a) w brzmieniu: 

„4a) osoby powyżej 70 lat;”; 

5) w § 6 wprowadza się następujące zmiany: 

a) po pkt 2) dodaje się pkt 2a) w brzmieniu; 

„2a) dla dzieci w wieku powyżej 4 lat do czasu objęcia obowiązkiem szkolnym na podstawie 

Koszalińskiej Karty Mieszkańca – Koszalińska Karta Mieszkańca w formie plastikowej, cyfrowej 

lub elektronicznej dziecka lub rodzica, u którego dziecko przebywa wraz z dokumentem 

umożliwiającym stwierdzenie wieku dziecka;”, 

b) po pkt 3) dodaje się punkt 3a) w brzmieniu: 

„3a) dla osób, które ukończyły 70 lat posiadających Koszalińską Kartę Mieszkańca – Koszalińska Karta 

Mieszkańca w formie plastikowej, cyfrowej lub elektronicznej wraz z dokumentem 

potwierdzającym tożsamość;”, 

c) w pkt 16) dodaje się podpunkt c) w brzmieniu: 

„c) ważna legitymacja szkolna wraz z Koszalińską Kartą Mieszkańca w formie plastikowej, cyfrowej lub 

elektronicznej ucznia lub rodzica, u którego dziecko przebywa.”; 

6) po § 6 dodaje się § 6a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6a. Do korzystania z biletów normalnych oraz ulgowych oznaczonych w § 1 cześć II Strefa A – 

Koszalińska Karta Mieszkańca, transport autobusowy, są uprawnieni pasażerowie posiadający 

Koszalińską Kartę Mieszkańca w formie plastikowej, cyfrowej lub elektronicznej wraz z dokumentem 

potwierdzającym tożsamość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1360



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2022 roku z wyjątkiem: § 1 pkt 2 - pkt 6, które wchodzą 

w życie z dniem 01 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Kuriata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1360


		2022-04-01T12:27:42+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




